
"Республикалық немесе жергілікті бюджет есебінен ұсталатын мемлекеттік 
мекемелердің оларды өткізуден түсетін ақшасы өзінің иелігінде қалатын тауарларының
(жұмыстарының, көрсетілетін қызметтерінің) тізбесінің сыныптауышын бекіту туралы"
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2009 жылғы 25 мамырдағы № 215 
бұйрығына өзгеріс енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2024 жылғы 1 сәуірдегі № 173 бұйрығы
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Республикалық немесе жергілікті бюджет есебінен ұсталатын мемлекеттік 
мекемелердің оларды өткізуден түсетін ақшасы өзінің иелігінде қалатын тауарларының
(жұмыстарының, көрсетілетін қызметтерінің) тізбесінің сыныптауышын бекіту туралы"
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2009 жылғы 25 мамырдағы № 215 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізіліміне № 5702 бұйрығына
болып тіркелді) мынадай өзгеріс енгізілсін:
      Көрсетілген бұйрықпен бекітілген республикалық немесе жергілікті бюджет 
есебінен ұсталатын мемлекеттік мекемелердің оларды өткізуден түсетін ақшасы өзінің 
иелігінде қалатын тауарларының (жұмыстарының, көрсетілетін қызметтерінің) 
тізбесінің :сыныптауышында
      "Білім беру саласындағы мемлекеттік мекемелер ұсынатын қызметтер" деген бөлім 
мынадай редакцияда жазылсын:
      "
Білім беру саласындағы мемлекеттік мекемелер ұсынатын қызметтер

1) білім 
б е р у  
мекемеле
рінің оқу 
материал
д ы қ  
базасын 
нығайту;
2) оқу 
жабдықта
ры мен 
мүкәмма
лдарды, 
оның 
ішінде 
о қ у  
тәжірибе 
учаскесін
де жұмыс
істеу 



үшін  
сатып 
алу;
3) білім 
алушыла
рдың 
тамақтан
у ы н  
жақсарту,
тұрмыст
ық және 
мәдени 
қызмет 
көрсету 
жөніндегі
шығыста
рын жабу
;
4 )  
оқу-өндір
істік  
шеберхан
алар мен 
қосалқы 
шаруашы
лықтард
ы 
кеңейту;
5) білім 
алушыла
р д ы  
көтермел
еу және 
білім 
алушыла
рдың 
әлеуметті
к 
жағынан 
қорғалма
ғ а н  
жекелеге
н 
бөлігіне 
материал
д ы қ  
көмек 
көрсету;
6) күні 
ұ з а қ  
болатын 
о р т а  
білім 
б е р у  



ұйымдар
ында  
және  
о р т а  
білім 
б е р у  
ұйымдар
ында күн 
ұ з а қ  
болатын 
топтарда
ғы білім 
алушыла
р д ы  
тамақтан
дыру;
7 )  
асханала
р д ы  
ұстау (
жалақы, 
тамақ 
өнімдері
н сатып 
а л у ,  
жабдықта
р мен 
мүкәмма
л сатып 
а л у ,  
күрделі 
жөндеу);
8) орта 
білім 
б е р у  
ұйымдар
ының 
білім 
алушыла
рының 
орындаға
н 
жұмыста
рына ақы
төлеу;
9 )  
экскурси
ялар мен 
сыныпта
н тыс 
кештерді 
өткізу;
10) орта 
білім 



б е р у  
ұйымдар
ын, оқу 
корпуста
ры мен 
жатақхан
аларды 
ағымдағы
жөндеу;
11) орта 
білім 
б е р у  
ұйымдар
ының 
мектеп 
жанында
ғ ы  
учаскесін
дамыту 
және  
мектеп 
шеберхан
аларыны
ң 
жабдықта
р ы н  
жаңарту;
12) спорт
алаңдары
н салу;
1 3 )  
қоғамдық
-пайдалы
еңбекте 
көзге 
түскен 
білім 
алушыла
р ғ а  
стипенди
ялар мен 
сыйлықа
қылар 
беру;
1 4 )  
сауықтыр
у 
іс-шарала
ры;
1 5 )  
жарысқа 
қатысуш
ыларды 
тамақтан

"Білім 
б е р у  
туралы" 
Қазақста
н 
Республи
касының 
Заңының 
63-бабы, 
"
Тауарлар
д ы  (
жұмыста
р д ы ,  
көрсетіле
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ЖБ
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ЖБ
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ЖБ
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ЖБ
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04
04
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04
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04
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04
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04
04
04
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6
9
2
2
2
2
2
2
2
2
2
4
4
1
1
2
2
2
2
9
2
2
2
4
2
4
2
2
2
2
2
4
1
2
2
2
2
2
2
2

227
651
224
651
224
650
261
261
360
360
360
261
360
261
360
285
285
285
381
261
261
261
261
261
360
360
753
753
753
753
753
753
753
760
760
760
768
768
768
768

204
041
004
005
012
038
003
006
003
004
005
024
024
015
016
003
006
007
006
007
055
082
203
025
040
025
003
006
055
082
203
025
015
003
006
007
006
006
007
007

100
100
100
101
000
100
015
015
015
015
015
015
015
100
100
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
100
015
015
015
011
015
011
015

001

Қосымша
білім 
б е р у  
бағдарла
маларын 
(балалар 
және  
жасөспірі
мдер  
шығарма
шылығы
н, спорт, 
мәдениет
және  
ө н е р  
саласынд
а ғ ы  
бейімділі
ктер мен 
қызығуш
ылықтар
д ы  
дамыту) 
і с к е  
асыру

дыру, 
төрешіле
рдің (
судьялар
д ы ң )  
және  
медицина
қызметке
рлерінің 
еңбегіне 
а қ ы  
төлеу 
жөніндегі
шығыста
рды жабу
;
1 6 )  
қосымша 
о қ у  
бағдарла
малары 
бойынша
о қ у  
процесін 
ұйымдаст
ыру;
1 7 )  
секцияла
р мен 
үйірме 
жетекшіл
ерінің 
еңбегіне 
а қ ы  
төлеу;
1 8 )  
секцияла
рды және
үйірмеле
р д і  
ұйымдаст
ыруға 
байланыс
т ы  
іс-шарала
р;
1 9 )  
ақылы 
білім 
б е р у  
қызметте
р і н  
көрсететі
н 

т і н  
қызметте
р д і )  
өткізуден
түсетін 
ақша өз 
иелігінде 
қалатын 
мемлекет
тік білім 
б е р у  
мекемеле
рінің 
оларды 
өткізу 
бойынша
ақылы 
қызмет 
түрлерін 
көрсетуі 
және  
олардың 
тауарлар
д ы  (
жұмыста
р д ы ,  
көрсетіле
т і н  
қызметте
р д і )  
өткізуден
түскен 
ақшаны 
жұмсауы 
қағидала
р ы н  
бекіту 
туралы" 
Қазақста
н 
Республи
к а с ы  
Білім 
және  
ғылым 
министрі
нің 2017 
жылғы 24
қазандағ
ы № 541 
бұйрығы 
(
Нормати
в т і к  



қызметке
рлердің 
еңбегіне 
а қ ы  
төлеу;
2 0 )  
ынталанд
ы р у  
сипатынд
а ғ ы  
қосымша 
а қ ы ,  
үстемақы
, 
сыйлықа
қы және 
басқа да 
төлемдер
белгілеу;
21) көлік 
құралдар
ын сатып
алу;
2 2 )  
жабдықта
р ,  
мүккәмм
ал (оның 
ішінде 
жұмсақ) 
және  
киім-кеш
ек сатып 
алу;
23) жылу,
электр 
энергияс
ы, сумен 
жабдықта
у үшін 
а қ ы  
төлеуге 
арналған 
шығыста
р және 
басқа да 
коммуна
лдық  
шығыста
р ,  
ағымдағы
және  
шаруашы
л ы қ  

құқықты
қ 
актілерді 
мемлекет
тік тіркеу
тізілімінд
е  №  
16889 
болып 
тіркелді).



мақсатта
р үшін 
заттар 
м е н  
материал
дарды 
сатып 
а л у ,  
ғимаратқ
а қызмет 
көрсету 
бойынша
а қ ы  
төлеу, 
көліктік 
қызметте
рге ақы 
төлеу 
және  
тауарлар
ды сатып
алуға 
арналған 
өзге де 
шығыста
р;
2 4 )  
ғимаратт
ар мен 
үй-жайла
р д ы  
реконстр
укциялау
және  
күрделі 
жөндеу;
2 5 )  
демалыс 
лагерьле
р і  
тәрбиеші
лерінің 
және  
көмекші 
қызметке
рлерінің 
еңбегіне 
а қ ы  
төлеу;
2 6 )  
музыкал
ы қ  



аспаптар
д ы  
жөндеу;
2 7 )  
қозғалтқ
ыштарды
пайдалан
уға және 
жөндеуге
байланыс
т ы  
шығыста
р;
2 8 )  
оқу-көме
к ш і ,  
қосалқы 
шаруашы
лықтард
ың және 
оқу-тәжір
и б е  
учаскеле
рінің 
өндірісті
к 
қызметін
е 
байланыс
ты, оның 
ішінде 
о с ы  
қызметпе
н 
айналыса
т ы н  
қызметке
рлердің 
еңбегіне 
а қ ы  
төлеуге 
жұмсалат
ы н  
шығында
р;
2 9 )  
іссапар 
шығыста
ры;
30) білім 
б е р у  
ұйымдар
ы н  
аккредит



теуден 
өткізу (
111, 112, 
113, 116, 
121, 122, 
124, 131, 
135, 136, 
141, 142, 
144, 149, 
151, 152, 
153, 156, 
159, 161, 
162, 169, 
324, 413, 
414, 416, 
419, 421).
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РБ
РБ
РБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ

04
04
04
04
05
04
04
04
04
04
04
04
04
06
06
08
04
04
04
08
04
04
04
04
04
04

6
2
9
2
2
2
2
2
2
2
2
4
4
1
1
2
2
2
9
2
2
2
2
2
2
2

227
651
651
224
224
261
261
261
360
360
360
261
360
261
360
285
285
285
261
760
760
760
768
768
768
768

204
005
041
004
012
003
006
082
003
004
005
024
024
015
016
003
006
007
007
003
006
007
006
006
007
007

100
101
100
100
000
015
015
015
015
015
015
015
015
100
100
015
015
015
015
015
015
015
011
015
011
015

002

Музыка 
аспаптар
ы н  
пайдалан
уға беру 
бойынша
қызметте
р; дене 
шынықт
ыру-сауы
қтыру 
және  
спорт 
объектіле
р і н  
мүліктік 
жалдауға 
(жалға 
алуға)

С о л  
сияқты

С о л  
сияқты

ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ

04
04
04
04
04
04
04
06
06

2
2
2
2
2
4
4
1
1

261
261
360
360
360
261
360
261
360

003
006
003
004
005
024
024
015
016

015
015
015
015
015
015
015
100
100



ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ

08
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
06
08
04
04
04
04
04
04

2
2
2
2
2
2
4
2
4
2
2
2
2
2
4
1
2
2
2
2
2
2
2

285
285
285
261
261
261
261
360
360
753
753
753
753
753
753
753
760
760
760
768
768
768
768

003
006
007
055
082
203
025
040
025
003
006
055
082
203
025
015
003
006
007
006
006
007
007

015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
100
015
015
015
011
015
011
015

003

Энергия 
қондырғ
ылары 
м е н  
қазандық
т а р  
беретін 
жылу 
энергияс
ы н  
жіберу 
бойынша
қызметте
р

С о л  
сияқты

С о л  
сияқты

РБ
РБ
РБ
РБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ

04
04
04
05
04
04
04
04
04
04
04
06
06
08
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

6
9
2
2
2
2
2
2
2
4
4
1
1
2
2
2
9
2
2
2
4
2
4
2
2
2
2

227
651
224
224
261
261
360
360
360
261
360
261
360
285
285
285
261
261
261
261
261
360
360
753
753
753
753

204
041
004
012
003
006
003
004
005
024
024
015
016
003
006
007
007
055
082
203
025
040
025
003
006
055
082

100
100
100
000
015
015
015
015
015
015
015
100
100
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015

004

Оқу-өнді
рістік 
шеберхан
алардың, 
о қ у  
шаруашы
лық-тары
н ы ң ,  
оқу-тәжір
и б е  
учаскеле
рінің 
өнімдері
н өндіру 
м е н  
өткізуді 
ұйымдаст
ы р у  

С о л  
сияқты



ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ

04
04
06
08
04
04
04
04
04
04

2
4
1
2
2
2
2
2
2
2

753
753
753
760
760
760
768
768
768
768

203
025
015
003
006
007
006
007
006
007

015
015
100
015
015
015
011
015
011
015

бойынша
қызметте
р

С о л  
сияқты
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2
2
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2
2
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2
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024
015
016
003
006
007
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082
203
025
040
025
003
006
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082
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015
003
006
007
006
006
007
007

100
100
101
100
000
015
015
015
015
015
015
015
100
100
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
100
015
015
015
011
015
011
015

005

Жазғы 
демалыст
ы 
ұйымдаст
ы р у ,  
білім 
алушыла
р мен 
тәрбиеле
нушілерд
і, білім 
б е р у  
ұйымынд
а 
өткізілеті
н түрлі 
іс-шарала
р ғ а  
қатысуш
ылардың 
тамақтан
у ы н  
қамтамас
ыз ету 
бойынша
қызметте
р

С о л  
сияқты

С о л  
сияқты

РБ
РБ

04
04

6
9

227
651

204
041

100
100
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04
04
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04
04
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04
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04
04
04
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04
04
04
04
04

2
2
2
1
2
2
2
2
2
4
4
1
1
2
2
2
9
2
2
2
4
2
4
2
2
2
2
2
4
1
2
2
2
2
2
2
2

224
651
650
224
360
261
261
360
360
261
360
261
360
285
285
285
261
261
261
261
261
360
360
753
753
753
753
753
753
753
760
760
760
768
768
768
768

004
005
038
003
005
003
006
003
004
024
024
015
016
003
006
007
007
055
082
203
025
040
025
003
006
055
082
203
025
015
003
006
007
006
006
007
007

100
101
100
100
015
015
015
015
015
015
015
100
100
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
100
015
015
015
011
015
011
015

006

Білім 
алушыла
р мен 
тәрбиеле
нушілер, 
педагог 
қызметке
рлер мен 
ересек 
тұрғында
р 
арасында
әр түрлі:
спорт 
жарыстар
ы н ,  
семинарл
а р ,  
кеңестер,
конферен
циялар, 
сондай-а
қ 
оқу-әдіст
емелік 
әдебиетті
әзірлеу 
мен іске 
асыру 
жөніндегі
іс-шарала
р д ы  
ұйымдаст
ыру және
өткізу 
бойынша
қызметте
р

С о л  
сияқты

С о л  
сияқты

РБ
РБ
РБ
РБ
РБ
РБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ

04
04
04
04
04
05
04
04
04
04
04
04
04

6
9
2
2
2
2
2
2
2
2
2
4
4

227
651
224
651
650
224
261
261
360
360
360
261
360

204
041
004
005
038
012
003
006
003
004
005
024
024

100
100
100
101
100
000
015
015
015
015
015
015
015

Пәндер (
сабақтар 
және  
сабақтар



ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ

06
06
08
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
06
08
04
04
04
04
04
04

1
1
2
2
2
2
2
2
4
2
4
2
2
2
2
2
4
1
2
2
2
2
2
2
2

261
360
285
285
285
261
261
261
261
360
360
753
753
753
753
753
753
753
760
760
760
768
768
768
768

015
016
003
006
007
055
082
203
025
040
025
003
006
055
082
203
025
015
003
006
007
006
006
007
007

100
100
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
100
015
015
015
011
015
011
015

007

д ы ң  
циклдері)
бойынша
білім 
алушыла
рмен  
ғылым 
негіздері
н 
тереңдеті
п оқып 
үйренуді 
ұйымдаст
ы р у  
бойынша
қызметт

С о л  
сияқты

С о л  
сияқты

РБ
РБ
РБ
РБ
РБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ

04
04
04
04
05
04
04
04
04
04
04
04
06
06
08
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

9
2
2
2
2
2
2
2
2
2
4
4
1
1
2
2
2
2
2
2
4
2
4
2
2

651
224
651
650
224
261
261
360
360
360
261
360
261
360
285
285
285
261
261
261
261
360
360
753
753

041
004
005
038
012
003
006
003
004
005
024
024
015
016
003
006
007
055
082
203
025
040
025
003
006

100
100
101
100
000
015
015
015
015
015
015
015
100
100
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015

008

О қ у  
жоспары 
м е н  
бағдарла
малары 
бойынша
бөлінген 
о қ у  
уақытына
н тыс 
пәндер (
сабақтар 
және  
сабақтар
д ы ң  
циклдері)
бойынша
жекелеге
н білім 
алушыла
рмен  
қосымша 

С о л  
сияқты



ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ

04
04
04
04
06
08
04
04
04
04
04
04

2
2
2
4
1
2
2
2
2
2
2
2

753
753
753
753
753
760
760
760
768
768
768
768

055
082
203
025
015
003
006
007
006
006
007
007

015
015
015
015
100
015
015
015
011
015
011
015

сабақтар 
ұйымдаст
ы р у  
бойынша
қызметте
р

С о л  
сияқты

ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ

04
04
04
04
04
08
04
04

4
4
4
4
4
2
2
2

261
360
261
360
753
760
760
760

024
024
025
025
025
003
006
007

015
015
015
015
015
015
015
015

009

Кәсіптік 
білім 
беруді 
ұйымдаст
ы р у  (
білікті 
жұмысш
ы 
кадрлар 
мен орта 
буын 
мамандар
ын қайта 
даярлау 
және  
олардың 
біліктіліг
і н  
арттыру) 
бойынша
қызметте
р

С о л  
сияқты

С о л  
сияқты

РБ
РБ
РБ
РБ
РБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ

04
04
04
04
04
08
04
04

6
9
5
5
5
2
2
2

227
651
224
224
224
760
760
760

204
041
008
007
009
003
006
007

100
100
000
000
000
015
015
015

010

Маманда
рдың 
біліктіліг
і н  
арттыру 
бойынша
қызметте
р

С о л  
сияқты

С о л  
сияқты

РБ
РБ
РБ
РБ
РБ
РБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ

04
04
04
04
04
05
04
04
04

6
9
2
2
2
2
2
2
2

227
651
224
651
650
224
261
261
360

204
041
004
005
038
012
003
006
003

100
100
100
101
100
000
015
015
015



ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ

04
04
04
04
06
06
08
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
06
08
04
04
04
04
04
04

2
2
4
4
1
1
2
2
2
2
2
2
4
2
2
4
4
2
2
2
2
2
2
2
4
1
2
2
2
2
2
2
2

360
360
261
360
261
360
285
285
285
261
261
261
261
360
360
360
360
753
753
753
753
753
753
753
753
753
760
760
760
768
768
768
768

004
005
024
024
015
016
003
006
007
055
082
203
025
040
040
025
025
003
003
006
006
055
082
203
025
015
003
006
007
006
006
007
007

015
015
015
015
100
100
015
015
015
015
015
015
015
011
015
011
015
011
015
011
015
015
015
015
015
100
015
015
015
011
015
011
015

011

Интернет
-
байланыс
т ы ң  
қосымша 
қызметте
рі

С о л  
сияқты

С о л  
сияқты

ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ
ЖБ

04
04
04
04
04

4
4
4
4
4

261
360
261
360
753

024
024
025
025
025

015
015
015
015
015

012

Қызметке
рлерді 
техникал
ық және 
кәсіби 
білім 
б е р у  
ұйымдар
ында  
кәсіпке 
даярлау 
жөніндегі
қызметте
р

С о л  
сияқты

С о л  
сияқты

Өнер  
маманды
қтары 
бойынша



РБ
РБ

04
04

6
9

227
651

204
041

100
100

013

жоғары 
кәсіптік 
білімі бар
мамандар
д ы  
даярлау 
бойынша
жөніндегі
қызметте
р

С о л  
сияқты

С о л  
сияқты

1 )  
еңбекақы
– барлық 
салықтар 
м е н  
бюджетк
е 
төленетін
басқа да 
міндетті 
төлемдер
д і  
есептеуді
қ о с а  
алғанда, 
ғылыми 
зерттеуле
р 
жүргізуге
қатысуш
ы зерттеу
тобы 
мүшелері
н і ң  
еңбегіне 
сыйақы;
2 )  
ғылыми 
іссапарла
р  –  
зерттеуле
р 
жүргізуге
байланыс
т ы  
іссапарла
р;
3) бөгде 
ұйымдар 
көрсететі
н 
қызметте
р  –  
ұжымдық

"Білім 
туралы" 
Қ Р  
Заңының 
63-бабы, 
"
Тауарлар
д ы  (
жұмыста
р д ы ,  
көрсетіле
т і н  
қызметте
р д і )  



РБ
РБ
РБ

01
01
01

4
4
4

227
227
227

217
217
217

101
102
106

А04
Ғылыми 
зерттеуле
р жүргізу

пайдалан
ылатын 
ғылыми 
зертхана
лар, өзге 
зертхана
л а р  
көрсететі
н ,  
зерттеуле
р д і  
орындауғ
а қажетті 
қызметте
р, өзге де 
ұйымдар 
көрсететі
н 
қызметте
р, оның 
ішінде 
конферен
цияларға 
қатысу 
үшін  
ұйымдаст
ы р у  
жарналар
ы;
4 )  
материал
д а р  
сатып 
алу  –  
зерттеуле
р жүргізу
үшін  
жұмсалат
ы н  
материал
дарды 
сатып 
алу;
5 )  
жабдықта
р мен 
бағдарла
малық 
қамтылы
м д ы  
сатып 
алу;
6 )  
ғылыми-

өткізуден
түсетін 
ақша өз 
иелігінде 
қалатын 
мемлекет
тік білім 
б е р у  
мекемеле
рінің 
оларды 
өткізу 
бойынша
ақылы 
қызмет 
түрлерін 
көрсетуі 
және  
олардың 
тауарлар
д ы  (
жұмыста
р д ы ,  
көрсетіле
т і н  
қызметте
р д і )  
өткізуден
түскен 
ақшаны 
жұмсауы 
қағидала
р ы н  
бекіту 
туралы" 
Қазақста
н 
Республи
к а с ы  
Білім 
және  
ғылым 
министрі
нің 2017 
жылғы 24
қазандағ
ы № 541 
бұйрығы.
(
Нормати
в т і к  
құқықты
қ 
актілерді 



ұйымдаст
ырушыл
ы қ  
сүйемелд
е у  –  
талдама 
материал
дарды 
жариялау
, 
патентте
у және 
сатып 
а л у ,  
сондай-а
қ жобаны
сүйемелд
е у  
бойынша
ө з г е  
қызметте
р үшін 
шығыста
р;
7 )  
үй-жайд
ы жалдау
;
8 )  
жабдықт
ы және 
техникан
ы жалдау
;
9 )  
зерттеуле
рді іске 
асыру 
үшін  
пайдалан
ылатын 
жабдықта
р мен 
техникал
арды 
пайдалан
у 
шығыста
ры (111, 
112, 113, 
116, 121, 
122, 124, 
131, 135, 
136, 144, 

мемлекет
тік тіркеу
тізілімінд
е  №  



149, 151, 
152, 153, 
154, 156, 
157, 159, 
161, 162, 
169, 414, 
416, 419).

16899 
тіркелді).

      ".
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Бюджет заңнамасы департаменті 
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың көшірмесін мемлекеттік және орыс тілдерінде Қазақстан 
Республикасының нормативтік құқықтық актілерін эталондық бақылау банкіне ресми 
жариялау және енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан 
Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберілуін;
      2) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Қаржы министрі М. Такиев
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